UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo các nội dung tổ chức

xét tặng Giải thưởng Văn học -

Nghệ thuật Phạm Văn Đồng

lần thứ II - năm 2024

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2024

                    Kính gửi:

                                  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

                                - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã;

                                - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo Thông báo số 1610/TB-SVHTTDL ngày 05/7/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng Văn học - Nghệ thuật

Phạm Văn Đồng lần thứ II - năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo như

sau:

Các đơn vị triển khai đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của đơn

vị biết và thực hiện theo hướng dẫn của thông báo xét tặng Giải thưởng nói trên.

Các văn bản hướng dẫn liên quan được đính kèm theo công văn này.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường LC TPGDQT IEC Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, GDTrH, tttvy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2024-07-11T11:16:10+0700

		2024-07-11T15:36:26+0700

		2024-07-11T15:36:02+0700

		2024-07-11T15:36:02+0700